PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2022 года № 1466-п

г.Топки

Об отмене постановления администрации

Топкинского муниципального округа от 14.04.2021 № 488-п               «О создании и утверждении Положения о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Топкинского муниципального округа»
На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 61 Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса:

1. Отменить постановление администрации Топкинского муниципального округа от 14.04.2021 № 488-п «О создании и утверждении Положения о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Топкинского муниципального округа».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по экономике и территориальному развитию С.В.Данилюк.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                  С. В. Фролов